ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 09 сентября 2020 г. № 09/1014

О внесении изменений в постановление администрации городского округа  «Вуктыл»
от 30 ноября 2016 года № 11/776 «О создании Координационного совета по

организации оздоровления, труда и отдыха детей и подростков на территории
городского округа «Вуктыл»

С целью координации деятельности государственных и муниципальных учреждений
и  организаций,  расположенных  на  территории  городского  округа  «Вуктыл»,  по
организации  оздоровления,  труда  и  отдыха  детей  и  подростков,  эффективного  и
качественного проведения оздоровления и отдыха детей и подростков, в связи с кадровыми
изменениями администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от
30  ноября  2016  года  №  11/776  «О  создании  Координационного  совета  по  организации
оздоровления,  труда  и  отдыха  детей  и  подростков  на  территории  городского  округа
«Вуктыл» следующее изменение:

1) состав Координационного совета по организации оздоровления, труда и отдыха
детей  и  подростков  на  территории  городского  округа  «Вуктыл»,  утвержденный
постановлением  (приложение  №  1),  изложить  в  редакции  согласно  приложению  к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                Г.Р. Идрисова

СОСТАВ
Координационного совета по организации оздоровления, труда
и отдыха детей и подростков на территории городского округа

«Вуктыл» (далее - Координационный совет)

Председатель Координационного
совета:
Идрисова Гульнара Ренатовна глава  муниципального  образования  городского

округа  «Вуктыл»  -  руководитель  администрации
городского округа «Вуктыл»

Заместитель председателя
Координационного совета:
Ершова Елена Антоновна начальник  Управления  образования

администрации городского округа «Вуктыл»

Секретарь Координационного совета:
Адаменко Юлия Юрьевна старший  инспектор  отдела  воспитания  и

организационно-аналитической  работы
Управления  образования  администрации
городского округа «Вуктыл»

Члены Координационного совета:
Варфоломеев Алексей Николаевич начальник отделения Государственной инспекции

безопасности  дорожного  движения  отделения
Министерства  внутренних  дел России  по  городу
Вуктылу,  старший  лейтенант  полиции  (по
согласованию);

Вокуева Людмила Альбертовна заведующий  сектором  опеки  и  попечительства
администрации городского округа «Вуктыл»;

Гасанов Гейдар Меджлум оглы начальник  24  пожарной  части  Федерального
государственного казенного учреждения «2 отряд
Федеральной  противопожарной  службы  по
Республике Коми» (по согласованию);

Грунина Юлия Александровна старший  эксперт,  ответственный  секретарь
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их  прав  городского  округа  «Вуктыл»  (по
согласованию);

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 09 сентября 2020 года № 09/1014

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»
от « 30» ноября 2016 года № 11/776

(приложение № 1)

Гусарова Александра Юрьевна директор  государственного  учреждения
Республики  Коми  «Центр  занятости  населения
города Вуктыла» (по согласованию);

Козырев Николай Николаевич главный  врач  государственного  бюджетного
учреждения  здравоохранения  Республики  Коми
«Вуктыльская  центральная  районная  больница»
(по согласованию);

Михалева Светлана Александровна инспектор  сектора  по  спорту  и  молодежной
политики  администрации  городского  округа
«Вуктыл»;

Нестеренко Марина Владимировна

Попов Сергей Иванович

директор  государственного  бюджетного
учреждения  Республики  Коми  «Центр  по
предоставлению  государственных  услуг  в  сфере
социальной  защиты  населения»  города  Вуктыла
(по согласованию);

начальник  отделения  Министерства  внутренних
дел России по городу Вуктылу (по согласованию);

Третьякова Татьяна Васильевна начальник  отдела  культуры  и  национальной
политики  администрации  городского  округа
«Вуктыл»;

Хафизов Равиль Хазбиевич заместитель  главного  государственного
санитарного врача по Республике Коми по городу
Вуктылу,  заместитель  начальника
территориального отдела управления Федеральной
службы  по  надзору  в  сфере  защиты  прав
потребителей  и  благополучия  человека  по
Республике  Коми  по  городу  Ухте,  городу
Сосногорску,  городу  Вуктылу,  Троицко-
Печорскому району (по согласованию);

Шуричева Наталья Викторовна заведующий сектором по туризму администрации
городского округа «Вуктыл».».

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 ноября 2016 года № 11/776 «О создании Координационного совета по организации оздоровления, труда и отдыха детей и подростков на территории городского округа «Вуктыл»